TARIEVEN 2019

- 1 Jaar NON STOP abonnement
- 2 Jaar NON STOP abonnement

- 1 Jaar NON STOP dalurenabonnement

- 2 Jaar NON STOP dalurenabonnement
Bovenstaande abonnementen kunnen:

- niet voor vakantie, ziekte etc worden stopgezet

Onderstaande abonnementen kunnen:
- max 3 keer per jaar worden stopgezet
- telkens voor een maximale periode van 1 maand

Cash
Jaarkaart € 478.50
Halfjaarkaart € 24250
Maandkaart € 51.50
Dalurenkaarten geldig tot 17.00 uur en in het weekeinde
Daluren jaar kaart € 395.00
Daluren halfjaarkaart € 205.00
Daluren maandkaart € 4175

10 x kaart (3 mnd. geldig) € 8250
losse training € 13.00
Borg lidmaatschap kaart € 5.00
GEEN INSCHRIJFGELD

OVERIGE TARIEVEN
Maandkaarten voor:

Incasso
€ 35.25
€ 31,50

€ 29.50
€ 26.75

Incasso
€ 41.75
€ 43.00
€ 50.00

33.90
34.90
40.00

ah dh dh

- Jeugd (t/m 17 jaar)

- 55+ kaart (tijdens de daluren) ;

1 x per week trainen € 23.00
2 x per week trainen € 28.00
onbeperkt € 37.25
losse training € 11.00

€ 22.75
€ 27.75
€ 36.25






